præfata, in omnibus beneficiorum provisionibus adijci solet; actum esset de regulis Cancelleriæ, si ita de facili suppleri posset; vitium intrinsecum regulæ non servata. Luego las expresadas clausulas no son suficientes à convalidar la gracia, hecha por su Santidad à Don Manuel de Escobar, en virtud de la Resigna del D. Diego Valero, no aviendose expresado la reserva, que tenia el Canonizado, por el oficio que exercia de Subcollector.

70. Por esto, haciendose cargo el Pitonio de la expresada clausula, en los terminos de la regla 45. que previno para las Resignas el consentimiento de los Resignantes ausentes en la Corte de Roma, por medio de poder especial, aviendose hecho vna Resigna in partibus en vn instrumento publico in favorem, en manos de su Santidad, y fundado su nulidad, por no averle observado la disposicion de la regla: Respondiò à la clausula inserta en la Suplica, y Bullas, discept. 119. num. 23. Denique stante nullitate Resignationis, ex defectu consensus præstati per Procuratorem specialem, frustradecisiones desumpserunt v[er]iditatem Resignationis, scilicet ex clausula generali sive præmissa, sive alio quovis modo seu per similem, vel aliam liberam Resignationem dicti Henrici, vel cuiusvis alterius de illis in Romana Curia, vel extracam, etiam coram Notario Publico, & testibus sponte factam, non tamen per obitum vacent, &c. Etenim nulla est Resignatio, que non habeat in ventre, huiusmodi clausulam generalem, que de stilo in omnibus his

expeditionibus apponi solet; ut videre est apud Corrad. in *Prax. Benef. lib. 3. cap. 1. sub num. 1.* unde si ista clausula iuraret; actum esset de regula Cancellarie super consensibus; dum inventus esset modus prestandi consensus ad faciendas Resignationes in partibus per absentes; & nunquam haberet locum regula, &c.

71. En el mismo caso de que habló el Pitonio, resolvió Rigant. in *regulam 45. §. 10. n. 118.* Postremò, pro sustinenda validitate resignationis oppitulari non poterat clausula in litteris resignationis adiecta; si ve præmissis, si ve alio quovis modo, seu per similem, vel aliam liberam resignationem, &c. tum, quia cum clausula præfata de stylo apponi solet in omnibus litteris resignationum iuxta formulam relatam, apud Paris. de *Resignat. Benefic. lib. 8. quest. 7. num. 31.* Corrad. in *Prax. Benef. lib. 3. cap. 1. n. 1.* Actum esset de regula præfata, super consensibus, que tanto studio condita, in quolibet pontificatus initio, renovari solet, si vitium intrinsecum non servata dicte regule per clausulam præfatam salvari posset. Luego si la clausula, que de estilo inconcuso de la Cancilleria Apostolica, se inserta en la Suplica, y Bullas, no es suficiente à impedir el efecto de no observarse alguna de las reglas de Cancilleria, que con tanto cuydado se renuevan en el principio de qualquier Pontificado, de ningun modo puede aprovechar à Don Manuel de Escobar, para la subsistencia de su gracia, no aviendo observado la Regla de los Collectores, y unicos Subcollectores.